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فلسفهیبارانهوم

آوند؛ نبض حیات باران

ماهیت »باران هوم« چیســت؟ ســند چشــم انداز و 
بیانیــه ی مأموریت آن چیســت؟ »باران هــوم« برای 
برطرف کردن کدام نیاز سازمان تأسیس شد و چگونه 

کار می کند؟
مخاطبیــن باران بیشــترین ارتباط را با شــرکت های 
ستاره و سایه برقرار می کنند و اندکی نیز در پروسه ی 
ســاخت بنا، به ضرورت با شــرکت آفتــاب در ارتباط 
هستند. فرآیند فروش، ساخت و بهره برداری برج های 
باران توسط این 3 شــرکت هلدینگ انجام می شود. 
در ایــن میان، نیازهای دیگری در گروه باران به وجود 
آمد که فلســفه  بنیادین تأسیس شرکتی مانند »باران 
هوم« را تبیین می کند. فلســفه ای که در ســه بخش 

»طراحی« »اجرا« و »فروش« قابل تعریف است.

چرا »باران هوم« ایجاد شد؟
»بــاران هــوم« برای پاســخ دادن به دو نیاز اساســی 

تشکیل شد:
داخلــی  طراحــی  بــرای  مشــتری  درخواســت   -

اختصاصی واحدها
- تســهیل فرایند نــازک کاری در ۲ وجــه اقتصادی و 

عملیاتی برای سازمان باران
در کنــار این دو نگاه، دلایل دیگــری نیز برای نیاز به 
تأسیس مجموعه ای مانند »باران هوم« وجود داشت؛ 

مانند: 
- کسب درآمد از زنجیره های ارزش بازار به کمک برند 

ارزشمند باران
- نیــاز بازار به اینکه یک مجموعه ی قوی و کارآمد و با 
رزومه ی پر و پیمان، پرچم داری حوزه ی دکوراســیون 
داخلــی را بر عهــده بگیرد. بازار طراحــی داخلی در 
مشــهد )و احتمالا در ایران( بدون رهبر اســت. باران 
مدعــی رهبری بخشــی از بازار ســاخت مســکن در 
مشــهد اســت. بی راه نیســت که مجموعه ای مانند 
»بــاران هوم« مدعــی رهبری بخش دیگــری از بازار 

باشد.

»باران هوم« چگونه شکل گرفت؟
ایــده ی »بــاران هــوم« از اولیــن پــروژه ی هتل برج 

مسکونی باران )پروژه باران ۱( شکل گرفت.
زمانی که تعــدادی از مالکین اولیه بــاران 1 تصمیم 
بــه ایجاد تغییرات بر اســاس ســلیقه و نیازهای خود 
کردنــد. این رویکرد ادامه پیــدا کرد و در بین مالکین 
باران 2 نیز به تغییرات گســترده تری انجامید. به این 
ترتیب در پــروژه ی باران ۳، بر اســاس اطلاعاتی که 
از نیاز مالکین استنباط می شــد، اقدامات عملیاتیِ 
خودآگاهــی در داخل گــروه باران شــکل گرفت. بر 
اســاس این اقدامــات عملیاتی، اولین شــوروم های 
جدید باران با رویکرد نوین اجرا شــد. این شــوروم ها 
علاوه بر اینکــه نمونه ای کامل از ایجــاد تغییرات بر 
اســاس نظر مالک )کارفرما( بود، شروع فرایندی بود 
که اکنون با نام شوروم های باران هوم می شناسیم و در 

حال تثبیت جایگاه خود در بازار است.
در باران ۳، اولین ســرمایه گذاری بر اســاس ایده ی 

محوری »باران هوم« در شوروم ها انجام شد.
در واقع ساختار برندینگ و ارایه ی خدمات باران هوم 
کاملا متحول شــد. تا قبل از این، شــوروم ها محلی 
بــود که بر پایــه ی لــوازم و کالاهــای تأمین کنندگان 
مختلف شــکل می گرفت، ولی از زمان رویکرد جدید 
و سرمایه گذاری گروه باران برای ساخت شوروم های 
کامل و اختصاصی، شوروم ها بر پایه ی توانمندی های 
ذاتی باران هوم در حوزه ی تولید و تأمین از مبدأ شکل 
گرفتنــد و بــرای ارائه به مخاطبین و مشــتریان باران 

آماده شدند.

رؤیاپردازی برای بازار طراحی داخلی 
ایده ی محوری باران هوم با چند نیاز بزرگ شروع شد: 

نیاز مشتری، نیاز هلدینگ و نیاز بازار.
مشــتری نیاز دارد واحــدی را تحویل بگیرد که علاوه 
بر کیفیت ســاخت خوب )خدمات شــرکت آفتاب( و 
ســرمایه گذاری معقول و ارزشــمند در حوزه ی خرید 

ملک )خدمات شرکت ســتاره( و گارانتی تمام عیار و 
ارزشمند ساختمان )خدمات شرکت سایه(، به خوبی 

و زیبایی و مد روز دکور شده باشد.
هلدینــگ بــاران نیز نیــاز دارد تا بالاتریــن بهره وری 
اقتصــادی و عملیاتــی را از واحدهای تکمیل شــده 
به دست آورد. خدمات باران هوم باعث می شود حجم 
بالایی از عملیات نــازک کاری از روی دوش هلدینگ 
برداشته شود و به صورت تخصصی توسط مجموعه ی 

باران هوم انجام شود.

بازار دکوراسیون داخلی به رهبر نیاز دارد
بازار طراحی داخلی منزل، ســاختار منســجمی در 
حوزه ی ارزش گذاری ندارد. باران هوم مدعی اســت 
که می تواند بــا ایده های نوآورانه ی خــود و با اتکا به 

ســـــرمـــقـــالـــه

اعتباری که هلدینگ باران در بازار دارد، رهبری بازار 
طراحــی داخلی را بــر عهده بگیرد. بــاران از ابتدای 
شــروع به فعالیت، رؤیاپرداز بود و مرور دستاوردهای 
گروه باران در ســال های گذشته نشــان داده که این 
رؤیاپردازی و بلندنظری، فقط در حرف نیســت و در 
عمل نیز دستاوردهای بزرگی داشته است. گروه باران  
یکی از پیشــروان و رهبران بازار کنونی مسکن است. 
باران هوم نیز به تأســی از هلدینگ مادر، می خواهد 
بلندپروازی کند و خود را بــرای پرچم داری و رهبری 

بازار طراحی داخلی در مشهد و ایران آماده کند.

امیرحسین تیموری
)مدیر اجرایی باران هوم(
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پــروژه باران ۳ در آخرین ماه های آماده ســازی اســت و 
بر اســاس روند پیشــرفت پروژه، به فضــل الهی و همت 
همکاران شــرکت های مختلف گروه بــاران، در ماه های 

پیش رو خبر خوش افتتاح آن را خواهیم داشت.
مهندس متبســم، مدیر پــروژه بــاران ۳ اتفاقات تازه ی 

پروژه را با ما در میان می گذارد.

ادامهیروندتحویلواحدها

اقدامات نهایــی برای رفع نقص واحدهای مســکونی 
با ســرعت در حال انجام اســت. در روزهای گذشــته 
واحدهــای طبقــات ۶ و ۷ و ۸ و ۹ آمــاده ی تحویــل 

شده اند.

دکوراسیونمشاعات

عملیات دکوراســیون ســقف بلند لابــی در ارتفاع ۱۲ 
متــری در حــال تکمیل اســت. اســتفاده از پنل های 
چوبــی با روکــش گــردوی آمریکایی با فرم هندســی 
گلبرگ که در هماهنگی کامل با طرح فضای سبز لابی 

است، از ویژگی های این طرح چشم نواز است.
تزئینات چوبی و دکوراتیو کریدورهای طبقات در ضلع 
جنوبی برج نیــز در حال انجام و پیش روی به ســمت 

طبقات بالاتر است.

عملیات سنگی تاج و پایه های حجمی دکوراتیو ورودی 
اصلی نما آغاز شده و در حال اجراست.

راهاندازیسیستماطفاءحریق
سیستم اطفاء حریق در پروژه به صورت کامل در مدار 
قرار  گرفته و بهره برداری شــده اســت. در حال حاضر 
در تمــام طبقات از طبقه منفی ۵ تا پشــت بام، امکان 

استفاده از سیستم فوق فراهم شده است.

دکوراسیونونورپردازیاستخر

عملیات دکوراســیون استخر مجلل باران ۳ با استفاده 
از چوب های ترموود فنلاندی مخصوص فضا های آبی، 

روی سقف و بدنه ی استخر در حال انجام است.
چراغ های ســقف اســتخر تأمین و نصب شده است و 

عملیات نورپردازی در حال توسعه است.

کلاههایایمنیجدیددرآفتاب
بــا همت واحد روابط عمومــی باران، کلاه هــای ایمنی، کاور 
و اتیکت هــای پرســنلی برای تمــام همکاران شــرکت آفتاب 

سفارش گذاری و تحویل شد.
کلاه ها و کاورها به صورت اســتاندارد و بر اســاس مسؤولیت 
همکاران مختلف رنگ بندی شــده اســت: رنگ سفید برای 
مهندســین و ناظریــن و همکاران روابط عمومــی، قرمز برای 
واحد HSE، زرد برای کارگر، سبز برای متصدیان دستگاه های 

مختلف و خاکستری برای بازدیدکنندگان و مهمانان.
اتیکت هــا شــامل نام و گــروه خونی همــکاران اســت. این 
اتیکت هــا اطلاعات حیاتی برای خدمات رســانی ســریع در 

موارد اورژانسی را برای تیم امداد فراهم می کند.

تأییدایمنیبرجباران۳
تیتر یک

روز چهارشنبه ۸ مردادماه ۱۳۹۹، گروه باران میزبان اعضای 
کارگــروه ایمن ســازی اماکن پرخطــر و ناایمن از پــروژه برج 

مسکونی باران ۳ بود.
در این بازدید، در راســتای صیانت از حقوق عامه شهروندان، 
قاضــی جوانبخــت و دکتــر امیر عزیــزی )ریاســت و معاون 
کارگروه و اعضای شورای راهبردی ایمن سازی ساختمان ها و 
اماکن پرخطر شهر مشهد(، مهندس یعقوبی )معاون خدمات 
شــهری شــهرداری مشــهد(، مهندس رحمانیان )شــهردار 
منطقــه ۸( و تنی چند از مدیران، مســؤولان و کارشناســان 
آتش نشــانی، نظام مهندسی و راه و شهرسازی، ضمن بازدید 
از بخش های مختلف برج مسکونی باران ۳، سطح ایمنی این 

مجموعه را مورد ارزیابی قرار دادند.

 خرســندیم که ایــن بازدید با افتخار کســب رضایــت و تأیید 
مدیران و مســؤولان ارجمند شــهری، نظام مهندسی، راه و 

شهرسازی و آتش نشانی همراه بوده است.

در پروژه باران ۴ چه می گذرد؟در پروژه باران ۳ چه می گذرد؟

عملیاتبتنریزی
بتن ریزی پروژه در قسمت زون ۲ پروژه در حال انجام 
اســت. در روزهای اخیر عملیات بتن ریزی در سقف 
منفی ۳  و دیوار حائل شرقی در طبقه منفی ۲ ادامه 

دارد.

ادامهیعملیاتنما
نمای زون ۱ در پروژه ۴ در حال تکمیل اســت. نمای 
برج به صورت سیمان کاری اجرا می شود و در نهایت 
چهــره ای زیبــا و منحصربه فرد به پروژه می بخشــد 
و پــروژه ی برج بــاران ۴ را بــه عنصــری یکپارچه از 

چهره ی شهر تبدیل می کند.

زیباسازیپروژه
پــروژه، در  پیرامونــی  عملیــات زیباســازی دیــوار 

حاشیه ی بلوار صارمی ۳۱ در حال اجراست.
همچنین ورودی جدید پروژه با نمایی شــکیل تر در 

حال اجراست و به زودی به بهره برداری می رسد.

دفاتراداریباران
دفاتر اداری مربوط به »شــرکت سایه« و »باران هوم« 
در داخــل پروژه ی باران ۴ تکمیل شــده و به منظور 
تجهیز و بهره برداری، به شــرکت های همکار تحویل 

داده شدند.
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با توجه به رشــد فزاینده ی مهاجرت به شــهرها، شاهد با توجه به رشــد فزاینده ی مهاجرت به شــهرها، شاهد 
گســترش نامــوزون تراکم جمعیت شــهری و ســاخت گســترش نامــوزون تراکم جمعیت شــهری و ســاخت 
ســاختمان های غیراصولی بــدون در نظر گرفتن اصول ســاختمان های غیراصولی بــدون در نظر گرفتن اصول 
فنی و معماری مخصوصا در حاشــیه ی شهرها هستیم. فنی و معماری مخصوصا در حاشــیه ی شهرها هستیم. 
کنترل ساخت وسازهای شهری جهت توسعه ی متوازن کنترل ساخت وسازهای شهری جهت توسعه ی متوازن 
و بهینه ی شهر، به طور عمده از طریق ضوابط و مقررات و بهینه ی شهر، به طور عمده از طریق ضوابط و مقررات 
ســاخت و ســاز شــهری صورت می گیرد. عــدم اجرای ســاخت و ســاز شــهری صورت می گیرد. عــدم اجرای 
بسیاری از ضوابط و احکام مذکور، مدیریت شهری را به بسیاری از ضوابط و احکام مذکور، مدیریت شهری را به 
اقدامات گوناگون نظیر کنترل مســتمر ساخت وسازها، اقدامات گوناگون نظیر کنترل مســتمر ساخت وسازها، 
تعیین ضمانت های اجرایی قانونی برای رعایت ضوابط تعیین ضمانت های اجرایی قانونی برای رعایت ضوابط 

و اخذ جریمه واداشته است.و اخذ جریمه واداشته است.
امروزه علاوه بر کاشــت درخت در حریم مشهد و تبدیل امروزه علاوه بر کاشــت درخت در حریم مشهد و تبدیل 
آن به کمربند ســبز، تعیین تکلیــف زود هنگام وضعیت آن به کمربند ســبز، تعیین تکلیــف زود هنگام وضعیت 
حریم در تقســیمات کشــوری نیز راهکار دیگری است حریم در تقســیمات کشــوری نیز راهکار دیگری است 
که به جلوگیری از تخلفات ساخت وســاز در حریم شــهر که به جلوگیری از تخلفات ساخت وســاز در حریم شــهر 
کمک می کند. کاشــت این درختان علاوه بر جلوگیری کمک می کند. کاشــت این درختان علاوه بر جلوگیری 
از ساخت و سازهای غیر مجاز، حریمی برای شهر ایجاد از ساخت و سازهای غیر مجاز، حریمی برای شهر ایجاد 

می کند. می کند. 

کمربند سبز؛ راهکاری برای مقابله با رشد کمربند سبز؛ راهکاری برای مقابله با رشد 
قارچ گونه ی ساخت وسازقارچ گونه ی ساخت وساز

کاشــت درخت در نقاط پیرامونی شــهر، مخصوصا مرز کاشــت درخت در نقاط پیرامونی شــهر، مخصوصا مرز 
محدوده و کمربند ســبز، از دو جهت برای شــهر مشهد محدوده و کمربند ســبز، از دو جهت برای شــهر مشهد 

اتفاقات خوبی را رقم می زند.اتفاقات خوبی را رقم می زند.
در وهله ی اول کاشــت انبوه درختان سبب کاهش دما و در وهله ی اول کاشــت انبوه درختان سبب کاهش دما و 

تلطیف هوا می شود.تلطیف هوا می شود.
در وهله ی دوم، کمربند ســبز سبب ایجاد انقطاعی بین در وهله ی دوم، کمربند ســبز سبب ایجاد انقطاعی بین 
مرز محدوده ی شــهر مشهد و سکونت گاه هایی می شود مرز محدوده ی شــهر مشهد و سکونت گاه هایی می شود 
که خــارج از محدوده شــکل می گیرنــد. همین فاصله که خــارج از محدوده شــکل می گیرنــد. همین فاصله 
ســبب می شــود که ســکونت گاه های خارج از محدوده ســبب می شــود که ســکونت گاه های خارج از محدوده 
شهر مشهد از خدمات )آب، برق و گاز و...( دور بمانند. شهر مشهد از خدمات )آب، برق و گاز و...( دور بمانند. 
در واقع فضای سبز می تواند به دیوار و حایلی بین ایجاد در واقع فضای سبز می تواند به دیوار و حایلی بین ایجاد 

سکونت گاه و محدوده ی شهر تبدیل شود.سکونت گاه و محدوده ی شهر تبدیل شود.

شهر۱۵دقیقهای!

شهرهاییدرمقیاسخُرد

مشهد در توسعه ی شهری در حال طی کردن تجربه ای است 
که بســیاری از شــهرهای شــاخص جهان یا قبلا آن را تجربه 
کرده اند و یا در حال تجربه اند. پدیده ی »شهرنشــینی انبوه« 
در کنــار مزایایی که دارد، پیامدهای منفی زیادی را به دنبال 
دارد. امروزه یکی از مدل هایی که برای توســعه ی شــهری از 
منظر برنامه ریزی شــهری و جامعه شناســی دنبال می شود، 
توســعه ی شهر در مقیاس کوچک است. این مقیاس کوچک 
به مفهوم امکان برخورداری و اســتفاده از تکنولوژی مدرن، 

بازار و صنایع جدید است.
محیط های بزرگ شــهری علی رغم همــه ی امکانات و رفاه و 
زرق و برق های دنیای مدرن شــهری، موجبات رنجش روحی 
و عاطفی ســاکنین را فراهــم می آورند. در حقیقت شــهرها 
نمی توانند نیازهای عمیق انســانی ساکنین را تأمین کنند و 
به نوعی بسترساز کج روی ها، انحرافات و گوشه نشینی ها نیز 

هستند.
ایجــاد مجموعه هــای مســکونی شــهری در مقیاس هــای 
کوچک، یکی از راهکارهایی است که باعث می شود دامنه ی 

ارتباطات عاطفی، گسترده تر شود و تعلق مکانی بیشتری در 
شهروندان ایجاد شود.

در ارزیابی توســعه ی شــهری و برنامه ریزی توســعه ی شهر، 
پارادایــم در حال ظهور، توجه به مقیاس کوچک اســت؛ زیرا  
امکان ایجاد شــرایط کیفی، معنوی و عاطفی بیشتری برای 
ساکنین نسبت به مقیاس های بزرگ وجود دارد. تجربه نشان 
می دهد که مردم در شــهروارهای کوچک مسکونی نسبت به 
شهرهای بزرگ ســرزنده تر هستند و مسائل و تعلقات انسانی 
در این مجموعه ها بیشــتر مورد توجه قــرار می گیرد. در این 
شهروارها، فضاهای اشتراکی فراوانی استفاده شده است که 

دارای مراکز ثقل برای ساکنین است. 
در مورد یک اکوسیستم شهری خُردمقیاس صحبت می کنیم. 

روایت باران شروع شده است و ادامه دارد.

#به_هوای_همماسکبزنیم
در این روزهای ســخت مبارزه با ویروس کرونا، زدن ماســک 
تنها رعایت کردن یکی از اصول بهداشــتی نیست، بلکه یک 

مسؤولیت اجتماعی بزرگ است.
اســتفاده از ماســک یک تغییر در ســبک زندگی محســوب 
می شــود. تغییری که یک واجب اســت و در واقــع اختیاری 
نیســت. هرچند در ابتدای راه این موضوع به شــکل توصیه 
ارائه شده بود، اما به مرور تبدیل به یک امر واجب شد و از ۱۵ 

تیرماه استفاده از ماسک اجباری شد.
در زمینــه ی رعایت بهداشــت از طرف مردم، ثابت شــده که 
اســتفاده از ماســک، اثربخش ترین عامل برای پیشگیری از 

بیماری کووید ۱۹ است.

اصلی تریــن عامل برای انتقال ویــروس کرونا، ریزقطره هایی 
اســت که موقع عطسه و سرفه و صحبت کردن، به فرد مقابل 
منتقل می شود و اگر از ماسک اســتفاده کنیم، فرد مقابل را 
از انتقــال بیماری محافظت می کنیــم و وقتی هر دو طرف از 
ماســک اســتفاده کنند، درصد این پیشــگیری افزایش پیدا 

می کند.

آنچه در حــال حاضر برای مقابله با بیماری کووید ۱۹ قطعی 
است،استفاده از ماسک و رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
و فاصله گذاری های فیزیکی اســت. ســاده ترین و ارزان ترین 
اقدام علیه ویروسی که همه جهان را به چالش کشیده است.

همکاران روابــط عمومی باران در یکــی از روزهای مردادماه 
به شــرکت ها و پروژه های مختلف گروه باران در نقاط مختلف 
شــهر ســر زدند و ایــن موضوع را یــادآوری کردنــد. آنچه که 
شاهد بودیم، رعایت بالای این مهم از سوی همکاران گرامی 

واحدهای مختلف باران بود.
#به_هوای_هم ماســک بزنیم، چرا که این مهم، مســؤولیت 

اجتماعی همه ی ما در گروه باران است.

روایــت بازدید ســرزده ی ما از همــکاران را در ایــن ویدئو در 
IGTV اینستاگرام باران ببینید:

شهر ها روزبه روز وسیع تر می شوند و از شهر به کلان شهر 
و بعد به مگاشــهر تبدیل خواهند شــد. بزرگ تر شــدن 
شهر ها به این معنی است که برای ملاقات با یک پزشک 
یا یک خرید، باید کیلومتر ها در شهر جابه جا شویم. این 
شــهر های عظیم بــا پتویی غول پیکــر از آلودگی و دود 
پوشانده شده اســت. شکاف اختلاف طبقاتی به دلیل 
نبود زیرســاخت های یکســان، هر روز بیشتر می شود 
و فعلا خبری از بهبود وضعیت شــهر ها نیســت و همه 
درگیــر کرونا شــده اند. امــا همین کرونا ممکن اســت 

شرایط را تغییر دهد.
کرونــا دســت کم ایــن فرصت را ایجــاد کرده اســت تا 
به دنبال راهی برای بهبود این وضعیت باشیم. راه حلی 
که شــهرداران ۹ شهر بزرگ آمریکا به نام پروژه شهر ۱۵ 
دقیقــه ای به اجرای آن متعهد شــده اند. اگر این پروژه 
نتایج موفقیت آمیزی داشــته باشد، احتمالا در سراسر 

جهان اجرایی خواهد شد.
پروژه شــهر ۱۵ دقیقه ای بر این باور اســتوار اســت که 
شــهر ها هم زمان با خروج از دوران کرونا باید تغییراتی 
ایجــاد کنند تا به مکانــی ایمن تر، پاک تــر و عادلانه تر 
تبدیل شــوند. بر این اســاس، شــهر های چند میلیون 
نفری باید موقعیتی را فراهم کنند که همه شــهروندان 
با اســتفاده از دوچرخه یا به صورت پیاده در ۱۵ دقیقه 
نیاز های خــود را رفع کنند. بــا درنظرگرفتن خانه های 
مختلف، همه اقشار می توانند مســکن دلخواه و قابل 
تأمین خود را داشــته باشــند و در همان ربع ساعت به 
محل کار خود برسند یا فرصت های دورکاری برای آن ها 

فراهم شده باشد.
چیزی که شــهر های بزرگ در پی اجرای آن هســتند، 
احیای همان محله سازی سنتی یا شهرک های سازمانی 
اســت. محله هایــی کــه رفت وآمد های غیرضــروری را 
به حداقل می رســاند و هدف نهایی اش دســتیابی به 
یک شــهر ایمن، ســالم، پاک و پایدار است. شهری که 
می توانــد برای اهالی اش هویت ایجــاد کند و نیاز های 

آنان را به صورت عادلانه برطرف سازد. )شهرآرا(

کمربندکمربندسبزسبزشهرشهر
کمربند سبز چگونه می تواند شهر مشهد کمربند سبز چگونه می تواند شهر مشهد 

را نجات دهد؟را نجات دهد؟



آونـــــــــد
نشریـه  درون سازمانی 

گروه بـاران

شماره ۴ | ۱۸ مرداد ۱۳۹۹

باران هوم با چه گروه هایی در ارتباط است و چگونه کار می کند؟

ساختاربارانهوم

ماجرای برجام و »باران هوم«!
بعــد از خــروج آمریکا از برجــام و ماجراهایی کــه پیش آمد، 
بیزینس مــدل بــاران هوم تغییر کــرد. ورود بخشــی از اقلام 
اکسســوری که از برندهای معتبر خارجی وارد ایران می شد، 

محدود شد و باران هوم به رویکرد تازه ای رسید.
تــا قبــل از این ماجــرا، باران هــوم در واقع یک فروشــنده ی 
مبلمان و وسایل اکسسوری دکوراسیون داخلی منزل بود. با 
رویکرد تازه، باران هوم خود را مبدع ســبک تازه ای از مبلمان 
و دکوراسیون کامل داخلی واحدهای مسکونی تعریف کرد و 

نمایاند.
این تغییر رویکرد به دلیل یک نیاز مهم در بازار رخ داد: مردم 

دوست دارند خانه هایشان متفاوت و منحصر به فرد باشد. 
این نیاز بازار، منجر به ایجاد تغییرات ساختاری در نگاه باران 

و باران هوم شد.

ساختار »باران هوم«
ســاختار عملیاتــی و چــارت ســازمانی باران هــوم مثل یک 
هلدینگ کوچک اســت. از این نــگاه، می توانیم باران هوم را 
این گونه بنامیم: خدمات کامل هلدینگی در حوزه ی طراحی 

داخلی، در داخل و خارج از برج های باران.
»باران هوم« در چارت سازمانی و تشکیلاتی خود از ۴ بخش 

تشکیل شده است: بازرگانی - فروش - طراحی - اجرا.
وقتی به ساختار »باران هوم« نگاه می کنیم، شباهت هایی را 
از نظر عملکرد ســازمانی با سایر شرکت های باران می بینیم: 
در بخش بازرگانی، »باران هوم« با بخش هایی از شــرکت های 
آفتاب و ســتاره مرزهــای مشــترک دارد. در بخــش فروش، 
عملکرد »باران هوم« با عملکرد شــرکت ستاره شباهت دارد.

بخش های طراحی و اجرا در »باران هوم«، مرزهای مشترکی 
از نظر عملکرد با شرکت آفتاب دارند.

سه نسل از خدمات »باران هوم«
خدمات باران هوم در ســال های اخیر در ســه سبک مختلف 

ارایه شده است:
- طراحی و تجهیز شوروم های باران

- طراحی، اجرا و تأمین واحدهای مسکونی باران ۳
- طراحی، اجرا و تأمین در پروژه های اداری و مسکونی بیرون 

از برج های باران 
تغییرات ســاختاری و بیزینس مدل باران هوم از شهریور سال 
۱۳۹۷ شروع شد. حدود ۲ سال است که باران هوم با ساختار 
جدید فعالیت می کند و با مدل جدید موفق شده قراردادهای 
مختلفی را در پروژه هــای باران برای فرنیش و دکور و مبلمان 
اجــرا کند. عــلاوه بــر قراردادهــای داخلی، رویکــرد جدید 
باران هوم به ما این فرصت و جســارت و موقعیت را داده است 
کــه وارد مارکت های خارج از پروژه های باران شــویم و اولین 
قراردادهای باران هوم در خارج از پروژه ها و برج های باران به 

تازگی منعقد شده اند و در حال عملیاتی شدن هستند.

»باران هوم« چکار می کند؟
خدمــات باران هوم را به طــور خلاصه در دو محــور می توان 

تعریف کرد:
- طراحی و اجرا )طراحی داخلی کامل یک واحد مسکونی(

- بازرگانــی )فــروش تخصصــی کالاهای طراحــی داخلی و 
اجرای دکوراسیون(

خدمات باران هوم به دو حوزه ی مختلف ارایه می شود:
۱( ارایه ی خدمات به مصرف کننده ی نهایی. 

مصرف کننــده ی نهایــی، مالکینی هســتند که یــک واحد 
مســکونی در یکی از هتل برج های باران خریداری کرده اند و 
به باران هوم اعتماد می کنند و دکوراسیون داخلی کامل برج 
را به ما ســفارش می دهند. خدمات مــا البته فراتر از مالکین 
واحدهــای بــرج باران اســت و مشــتریانی از ســایر برج ها و 

ساختمان های مسکونی  و تجاری نیز پیدا کرده ایم.
۲( ارایــه ی خدمات طراحــی داخلی و بازرگانــی در حوزه ی 
تجهیز شــوروم ها و مشــاعات برج های باران که به سفارش و 

درخواست شرکت آفتاب و یا هلدینگ انجام می شود. 

در »بــاران هــوم« چه می گذرد؟

شرکتمستقلبارانهوم
ساختار »باران هوم« از مردادماه ۱۳۹۷ در گروه باران 
و ذیل شرکت »ســتاره« شکل گرفت. بعد از گذشت ۲ 
ســال از شروع ایده ی باران هوم و شکل گیری تیم های 
کاری و فرایندهــای مبتنی بر این ســاختار، هلدینگ 
باران به این نتیجه رسید که با توجه به موفقیت ایده در 
اجرا و ایجاد درآمد و برآورده کردن بخشــی از نیازهای 
اساســی ســازمان در حوزه ی طراحی داخلی، هویت 

مستقلی برای باران هوم تعریف کند.
بر این اساس، به زودی استقلال حقوقی باران هوم در 
قالب یک شرکت مستقل اعلام می شود و باران هوم به 
عنوان یکی از شــرکت های جدید گروه باران، فعالیت 
خود را با ســند چشم انداز و بیانیه ی مأموریت مستقل 

ادامه می دهد. 

قراردادهاییبرایبازطراحی
B2وB1واحدهای

باران هــوم خدمات خود را به پروژه های قبلی باران نیز 
گســترش می دهد. بر اســاس مذاکرات انجام شــده، 
بــه زودی قــرارداد عملیــات اجرایی بــرای بازطراحی 
دکوراسیون یکی از واحدهای هتل برج باران ۱ توسط 
مجموعه ی »بــاران هوم« نهایی می شــود و این پروژه 

روی میز عملیاتی شرکت قرار می گیرد.
باران ۲ نیــز محل اجرای یکی دیگر از پروژه های باران 
هوم خواهد بود. قرارداد اجرای طراحی داخلی واحد 
لوکــس ۹۰۰ متری هتل بــرج باران ۲ در دســتور کار 

است و به زودی عملیات اجرایی آغاز می شود.

شوروممتریالبارانهوم
»بــاران هوم« اقــدام به احــداث و راه اندازی شــوروم 
تخصصی متریال های لوکس ســاختمانی در شــوروم 
مســتقلی در پــروژه بــاران ۴ کرده اســت. اســتارت 
عملیاتی این پروژه انجام شــده و بر اساس برآوردها، تا 

اواسط پاییز امسال افتتاح می شود.
»شــوروم متریال باران هــوم« یکــی از ابداعات گروه 
باران بــرای ارایه پکیج کاملی از خدمات ســاختمانی 
است. این شــوروم با هدف ارایه ی خدمات به مالکین 
پروژه های باران ۳ و باران ۴ )و دیگر مشــتریان شرکت 
جدیدالتأســیس باران هــوم( بــرای ســهولت انتخاب 

متریال های لوکس ساختمانی راه اندازی می شود.

چه شــما مدیــری عالی رتبه یا میانی باشــید و چه یک 
کارمند رده پایین و چه خوشــتان بیاید و چه خوشــتان 
نیاید، باید به رئیس تان پاسخگو باشید و تلاش کنید تا 
دل او را به دست بیاورید. اما آیا تمام رؤسا و کسانی که 
شما باید آنها را از خود راضی نگه دارید یکسان و شبیه 

به هم هستند؟ به طور حتم خیر. 
در ادامه به پنج توصیه کاربردی برای راضی نگه داشتن 
مقام مافوق اشاره شده که پیاده سازی آنها می تواند در 

بهبود شرایط کاری تان تأثیر به سزایی داشته باشد.

سبک مدیریتی رئیس تان را بشناسید
اینکــه بدانیــد رئیــس و مقــام مافوق تــان چه ســبک 
مدیریتی و رفتار خاصی دارد به شما کمک خواهد کرد 
تا برخوردتان را با او به درســتی تنظیم کنید. لازم است 
این ســؤالات را از خود بپرسید: آیا او فردی صبور است 
یا عجول؟ آیا از تعامل بــا کارکنان لذت می برد یا اینکه 
دوست دارد فاصله اش را با کارکنان حفظ کند؟ آیا اهل 
برقــراری تماس و ارتباط از طریق ایمیل و رســانه های 
اجتماعی اســت یــا ترجیــح می دهد با زیردســتانش 
به صورت حضوری ارتباط داشــته باشد؟ آیا احساسی 

عمل می کند یا براساس تفکر و تعمق؟

پیش فعال و آینده نگر باشید
یکی از راه های اصلی برای جلب رضایت رؤسا این است 
که کارکنــان قبل از وقوع یک اتفاق خود را برای مقابله 
با آن آماده کرده باشــند. اینکه شما بتوانید مشکلات، 
چالش ها و انتظارات رئیس تــان را پیش بینی کرده و از 
قبــل خود را بــرای رویارویی با آنها مهیا کرده باشــید، 
ایــن اطمینان خاطر را به مقــام مافوق تان می دهید که 
می توان به شــما اعتماد و اتکا کرد و اینکه شما در برابر 

مشکلات رویکرد انفعالی ندارید.

اهداف و آرمان های موردنظر رئیس تان را بشناسید
یکی دیگر از راه های جلب نظر و رضایت رؤسا این است 
کــه اهداف موردنظر آنها را به خوبی شناســایی و برای 
برآورده ســاختن آنها تلاش کنید. شــما بــا اثبات این 
موضوع بــه رئیس تان که به طور جــدی و از صمیم دل 
به دنبال برآورده ساختن آرمان های موردنظر او هستید، 
به چشــم او به عنوان فردی قابل اتکا بــه نظر خواهید 
رســید که تحقق چنیــن وضعیتی می توانــد رابطه ای 

فوق العاده خوب بین شما و رئیس تان پدید آورد.

برای وقت رئیس تان ارزش قائل شوید
اگــر می خواهید رئیس تان به شــما احتــرام بگذارد در 
ابتــدا شــما باید برای او احتــرام قائل شــوید و یکی از 
اولویت هــای اصلــی در این میان احترام گذاشــتن به 
وقت اوســت. اگر شــما بــدون در نظر گرفتن شــرایط 
رئیس تان ســراغ او برویــد و موارد موردنظرتــان را با او 
در میــان بگذارید، هم با بی احترامــی و واکنش منفی 
رئیس تان روبه رو خواهید شد و هم مسائل موردنظرتان 

حل نخواهد شد.

رئیس تان را در جریان امور قرار دهید
در برخی موارد، چالش هایــی در درون تیم های کاری 
و ســازمان ها به وجود می آید که رؤسا از آن بی خبرند و 
عدم اطلاع آنها از این قضایا می تواند برای کلیت تیم یا 
سازمان خطرناک باشــد. در چنین شرایطی لازم است 
که شما به عنوان یکی از اعضای سازمان چنین مواردی 
را بــا رئیس تان در میان بگذاریــد و او را در جریان امور 

قرار دهید. 
این اقدام باعث می شود تا اوضاع از کنترل خارج نشود 
و جلوی ضرر و ایجاد فضای مســموم هر چه ســریع تر 
گرفته شــود. شما با این اطلاع رسانی به موقع خواهید 
توانست اعتماد رئیس تان را بیش از پیش کسب کنید و 

به او نزدیک تر شوید.
Forbes :منبع 

نحوهیتعاملبامدیر
نکته های کاربردی در محیط کاری

 شورومهایجدیددرباران۳
از طــرف هلدینگ بــاران بــه مجموعه »بــاران هوم« 
سفارش راه اندازی ۲ شوروم جدید در پروژه ی باران ۳ 

ابلاغ شده است.
این شــوروم ها در واحد ۵۰۰ متــری طبقه ۲۲ و واحد 

۳۴۰ متری طبقه ۲۰ در این برج اجرا خواهند شد.



آونـــــــــد
نشریـه  درون سازمانی 
گروه بـاران

شماره ۴ | ۱۸ مرداد ۱۳۹۹

ایدههاییبرایشهر

مرکزنوآوریشهریمشهد

بهرهوریوبهینهسازیمصرفدر
صنعتساختمان

گفت وگو با مهندس حسام الهی
مرکز نوآوری شــهری شهرداری مشــهد، به عنوان اولین مرکز 
نوآوری شــهری شرق کشور از ۲ ســال پیش فعالیتش را آغاز 
کــرد. این مرکز به دنبال این اســت که زمینه برای مشــارکت 
تیم های استارتاپی و شرکت های حوزه ی طراحی شهری را در 

شهر مشهد فراهم کند.
این مرکز با همکاری شــتاب دهنــده های خصوصی، تلاش 
دارد تا بتواند ضمن ایجاد بســترهای خلاقیــت و نوآوری در 
گروه های مختلف جامعه و شــهروندان، از کســب و کارهای 
مرتبــط در این زمینه حمایت نموده و از این مســیر، رشــد و 

توسعه مؤثرتر شهر را رقم زند.

اهداف راه اندازی مرکز نوآوری شهری
مرکز نوآوری شهری برای انجام مأموریت های زیر ایجاد شده 

است:
- ایجاد بسترهای خلاقیت و نوآوری در اقشار مختلف جامعه 

و ترویج تفکر و روحیه کارآفرینی میان شهروندان
- حمایت از ایجاد و توســعه شــرکت های کوچک و متوســط 
فناوری و حمایت از مؤسســه ها و شــرکت هــای تحقیقاتی و 

مهندسی نوآور
- کمک به توســعه قابلیت های کلان شهر مشهد؛ و برطرف 
کردن تنگناهای شــهر و استان )قابل برطرف شدن به وسیله 

توسعه فناوری(
- کمک به افزایش ثروت در شهر با توسعه اقتصاد دانش محور

افزایش حضور و مشــارکت تخصصی )بــر پایه اقتصاد دانش 
بنیان( شــهر در ســطح بین المللی؛ و تســهیل هوشــمند و 

جهانی شدن شهر مشهد
- کمک بــه تجاری ســازی نتایج تحقیقات و دســتاوردهای 

فناورانه و نوآورانه شهری و حل مسائل شهری و شهرداری

زمینه های فعالیت
مهمتریــن هــدف از راه انــدازی مراکــز نــوآوری در ســطح 
کلانشــهرهای کشــور، کمــک بــه مدیریــت شــهری و حل 
معضلات و مشــکلات شهری اســت و موضوع مورد بحث در 
این مراکز، دســتیابی بــه راه حل های کارشناســی در اداره 
امور شهر خواهد بود. مرکز نوآوری شهری شهرداری مشهد، 
مرکزی اســت برای هوشمند سازی و بهینه سازی روش های 
اجرایی و ساخت سامانه ها، دســتگاه ها و قطعات مورد نیاز 
و حل مســائل مدیریت شــهری بــا تأکید بر ارتبــاط با مراکز 
علمــی و پژوهشــی و صنعتی با اولویت اســتارتاپ ها، مراکز 
رشــد و شــرکت های دانش بنیان و مجموعه های خلاق. به 

دنبال آن اســت تا رهبران محلی، کسب و کاری، بخش های 
عمومی و غیرانتفاعی و بخش های خصوصی دغدغه مند در 
بخش عمومــی را به یکدیگر ارتباط دهــد و بتواند از ظرفیت 
های بخش خصوصی و استارتاپ ها جهت کمک به مدیریت 

شهری، استفاده نماید. 

زیرساخت های مورد نیاز نوآوری
- اختصاص فضایی به مساحت ۲۴۰۰ متر مربع برای استقرار 

شتاب دهنده ها
- اســتقرار ســه شــتاب دهنده ی تخصصــی در حوزه هــای 

فین تک، صنایع خلاق و سلامت شهری.
- ایجاد پلتفرمی برای دسترسی به API سامانه های مختلف 

شهرداری توسط استارتاپ ها
- راه اندازی دفاتر ارتباط شهرداری و دانشگاه ها

- راه اندازی صندوق ســرمایه گذاری ریسک پذیر برای تأمین 
سرمایه گذاری و منابع مالی استارتاپ ها

شتابدهی ایده ها
واحد شــتاب دهنده مشــتمل بر چند شتاب دهنده مختلف 
می باشــد که از طریــق تعاملات و تفاهمنامــه همکاری و در 
فضای تأمین شــده از ســوی مرکز نوآوری به منظور شــتاب 
دهندگی در محصولات و خدمات مدیریت شــهری اســتقرار 
مــی یابند و مراحل شــتاب دهندگــی مربوطــه را انجام می 
دهند. این واحد توسط بخش خصوصی اداره گردیده و کلیه 
خدمات و حمایت هــای لازم بر عهده آنان خواهد بود. لیکن 
عمومــی ترین وظایفی که این شــتاب دهنده هــا انجام می 

دهند، به شرح زیر خواهد بود:
- برگزاری رویدادهای تخصصی مرتبط با کســب و کار حوزه 

شهر و مدیریت شهری و شناسایی ایده های مناسب
- هدایت و نظارت بر تشکیل تیم های تخصصی استارتاپی و 

فراهم کردن فرصت های کاری برای آنها
- تعییــن و ارائه خدمات، حمایت ها و آموزش های لازم برای 

استارتاپ ها
- افزایش توان و مشــارکت تیم ها با فراهم آوردن فضایی پویا 

)شبانه روزی و ...(
- ارتباط دهی تیم ها به شبکه ای از مربیان، سرمایه گذاران، 

متخصصان و رهبران تجاری

آدرس این مرکز: مشهد، کوهسنگی، چارسوق هنر

#بازباران با صنعت ساختمان
در تعریف مفهومی، بهره وری عبارت است از استفاده 
مطلــوب، موثــر و بهینه از همــه لحظه هــا، مجموعه 
امکانات، ظرفیت ها، پتانسیل ها، سرمایه ها، نیروها و 
منابعی که به انســان برای رسیدن به رشد و شکوفایی 

همه جانبه کمك می کند.
بهــره وری و بهینه ســازی مصرف به معنای اســتفاده 
مؤثــر و مطلوب از زمان، امکانات، ســرمایه، فرصت ها 
و نیروی انســانی در جهت تولید، بهینه سازی مصرف 
و در نتیجه رســیدن به رشــد و شــکوفایی همه جانبه 
اقتصادی و اجتماعی در جامعه است. در واقع انسان 
با بیشترین اســتفاده از کم ترین امکانات به بهره وری 

بالایی دست می یابد.
از اهــداف مهم بهــره وری می توان بــه کاهش هزینه، 
افزایــش تولید و خدمات، افزایش کیفیت و اســتفاده 

بهینه از زمان و هزینه اشاره کرد.
برای بهره ور بودن، باید این باور و اعتقاد وجود داشته 
باشــد که امروز، بهتــر از دیــروز و فردا بهتــر از امروز 
می توان عمل کرد و بر این اســاس باید تلاش نمود که 

هر روز بهتر از دیروز باشد و این پیام بهره  وری است.

دنیایجذابسنگهادرساختمان
گفت وگو با مهندس امیرحسین تیموری

ســنگها همواره در طول تاریخ زندگی انسان ها وجود 
داشــته اند و مــواد معدنی و فلزات موجود در ســنگها 
برای تمدن بشــری ضروری است. از عصر حجر، که از 
سنگ برای ساخت ابزار استفاده می شده تا امروزه که 

کاربرد آنها در زندگی فراتر رفته است.
بیست و ســوم تیرماه روز سنگ نامگذاری شده است 
تا به همین بهانه به اهمیت و نقش آنها در زندگی بشر 

بیشتر تأمل کنیم.
در دومین قسمت از برنامه ی »باز باران« بعد از مروری 
اجمالــی بر تاریخچه و اهمیت ســنگ ها، به بررســی 
کاربرد انواع آن ها در صنعت ســاختمان و دکوراسیون 

داخلی پرداختیم.

مسئلههایشهرمشهدمسئلههایشهرمشهد
درحوزهمعماریوشهرسازی

مســئله های زیر، بخشــی از چالش هایی است که در 
شهر مشهد وجود دارد. مسئله هایی که استارتاپ های 
شهر مشهد می توانند برای آنها به دنبال راه حل باشند 
و به ایده های اجرایی برای حل این مسائل فکر کنند.

گروه باران نیز علاقه مند و پیگیر این موضوعات است 
و در مــورد برخــی از این چالش هــا، حرف هایی برای 
گفتــن دارد. از همــکاران باران درخواســت می کنیم 
اگــر به ایده هایی پیرامون این موضوعات رســیدند، با 
»آونـــد« در میان بگذارند. شاید از دل همین ایده ها، 
استارتاپ ها و ساختارهای جدیدی در گروه باران برای 

پاسخ دادن به این مشکلات پیدا شد.

مسأله های حوزه ی ملک و مسکن
عدم برداشــت اطلاعات کافی از تملکات قبلی 	 

مبتنی بر GIS و سامانه ی شهرسازی
فضاهــای 	  از  اقتصــادی  بهره بــرداری  عــدم 

رهاشده ی شهری
تعــدد ســامانه های شــهرداری و عــدم لینک و 	 

ارتباط بین آنها، به ویژه سامانه ی املاک و سیبنا
مســتغلات 	  و  امــلاک  از  بهره بــرداری  عــدم 

شهرداری و در نتیجه افت ارزش املاک
عدم وجــود درگاه مشــترک برای ســامانه های 	 

مختلف شــهرداری )تکمیل میز کار شهرداری 
برای تمام سامانه ها(

نبود روش های نوین نظارت بر ساخت وسازهای 	 
شهری

نبود مشارکت های مردمی در شناسایی تخلفات 	 
ساختمانی

مسأله های حوزه ی  منظر شهری
مشکلات در نورپردازی های سطح شهر	 
ناهماهنگی در نماهای ساختمانی	 
کم توجهی بــه موضوعــات پیاده راه ســازی در 	 

سطح شهر
کمبــود عرصه های شــهری و آشــفتگی موارد 	 

موجود
کم توجهــی بــه موضــوع رنــگ و رنگ بندی در 	 

فضاهای شهری
لزوم شناسایی و ایجاد عناصر هویت ساز شهری	 
لزوم حفــظ و نگهداری معماری هــا و فضاهای 	 

تاریخی و تعریف کاربری های مناسب با آن
آلودگی های بصری بر روی دیواره های فضاهای 	 

شهری
در 	  کوچک مقیــاس  مداخــلات  انجــام  لــزوم 

فضاهای شهری، به منظور سرزنده سازی فضاها

#بازبــاران محــوری اســت بــرای تولیدات رســانه ای 
ویدئویی بــا کیفیت در روابط عمومی گروه باران، با این 
نگاه که پای صحبت های چهره های مختلف بنشینیم. 
و از منظرهــای متفاوت به برخــی موضوعات بنگریم.
افتخار داشتیم تا اولین مصاحبه را به مناسبت روز قلم 
با دکتر محمدجعفر یاحقــی انجام دهیم. در قدم های 
بعدی، به مناسبت روز بهره وری و روز جهانی سنگ ها، 
پای صحبت دو نفر از متخصصین گروه باران نشستیم. 

با اسکن لینک ها، می توانید مصاحبه ها را ببینید.



آونـــــــــد
نشریـه  درون سازمانی 

گروه بـاران

شماره ۴ | ۱۸ مرداد ۱۳۹۹

هویتبصریباران
وتیمچپچین

در ادامه ی روایت هایمان از بازطراحی هویت 
بصری باران، سراغ تیم چپ چین رفتیم. تیمی که 
فرایند بازطراحی برند گرافیکی باران را انجام داد؛ 

و مثل نام دفترشان، چپ دست اند!

)قسمت چهارم(

جلسه آموزشی اطفاء حریق - ویژه ی پرسنل برج باران یک
۳ اسفند ۱۳۹۱

تــرلــووماجراهایآندرباران)قسمت سوم(
نگاهیبهیکبوردترلویکاربردی

در شــماره های قبلی آوند، از ترلو و ماجراهای آن نوشــتیم و 
اشــاره کنیم کــه ترلو )و دیگر ســرویس های مشــابهی که با 
این مــدل کار می کنند(، این امــکان را در اختیار تیم ها قرار 
می دهنــد که با متــدی کاربــردی در یک فضــای تعاملی و 

گروهی با هم کار کنند و ایده ها و تسک ها را جلو ببرند.
برای اینکه خیلی در عالم تئوری باقی نمانیم و مدلی اجرایی 
را پیش روی شــما قرار دهیم، تصمیــم گرفتیم تا تحریریه ی 
مجله ی »آونــد« را روی یک بورد ترلو بیاوریــم. آوند مجله ای 
است برای همکاران باران و ادعای بی راهی نیست اگر بگوییم 
آوند دوست دارد که شماره هایش با مشارکت تمام بخش های 
باران تولید شــود. تا همین جا هم مشــارکت خوبی را در این 
چند شماره از شــرکت ها و واحدهای زیرمجموعه ی سازمان 

بزرگ باران داشــتیم. با این نگاه، یک بورد را در Trello ایجاد 
کردیم و دسترســی به آن را برای تمام افــرادی که اکانت ترلو 
دارنــد، فراهــم کردیم. به ســادگی می توانید لینــک زیر را با 
نرم افزار QRCode گوشی موبایل تان اسکن کنید و وارد بورد 
ترلــوی »تحریریه ی آوند« شــوید. )لازم به گفتن نیســت که 
قبلش باید اپلیکیشن ترلو را روی گوشی تان نصب کنید و یک 

اکانت ایجاد کنید.(
منتظر کارت ها و کامنت های شما در بورد هستیم. می توانید 

یادداشت های شماره ی بعدی آوند را شما بنویسید.

۷پایهرسانههایاجتماعیباران
رســانه ی اجتماعی، پنجره ی مشــتریان برای دیدن سازمان 

است. باید این پنجره را تمیز نگاه داریم.
رســانه ی اجتماعی، به جریان انداختن هرچه بیشــتر عاملِ 

انسانی در مناسبات سازمانی است.
رســانه های اجتماعی بــاران عملا بر هفت پایه اســتوار 

می شوند:
۱. ماموریــت )Cause(: آیــا رســانه اجتماعــی می تواند به 

ماموریت سازمان کمک کند؟
۲. ارتباط )Communication(: نقش رسانه ی اجتماعی در 

تلاش های ارتباطی سازمان چیست؟
۳. جماعت )Community(: رسانه اجتماعی، سازمان را به 
کدام یک از گروه های اجتماعی می رســاند یا کدام گروه ها را 

می تواند برای سازمان ایجاد  کند؟
۴. همــکاری )Collaboration(: چطــور می شــود به مردم 
کمک رســاند و کدام بخش های ســازمان برای این موضوع 

آمادگی دارند؟

۵. هزینه ها )Costs(: هزینه ی یک رســانه ی اجتماعی برای 
سازمان چقدر است؟

۶. ســرمایه )Capital(: چطور می توان با رسانه ی اجتماعی 
برای سازمان، سرمایه جمع کرد؟ سرمایه ی مالی و اعتباری.

۷. رقابــت )Competition(: رقیبــان ســازمان در فضــای 
رسانه های اجتماعی چه مجموعه هایی هستند و چطور باید 

با آن ها تمایز ایجاد کرد؟

بارانازدریچهفیلم
رسانه های باران

آپارات در حال حاضر برترین سرویس اشتراک گذاری 
ویدئــو در ایــران اســت و رتبــه الکســای آن در میان 
سایت های ایرانی عدد ۲ و در لیست برترین سایت های 

جهان رتبه ۶۰ است.
از برندهــای داخلــی و  در حــال حاضــر بســیاری 
بین المللی کــه در ایران فعالیت می کنند، آپارات را به 
عنوان یکی از اصلی ترین بسترهای انتشار ویدئوهای 

خود در نظر گرفته اند.
گروه باران نیز از شهریورماه سال ۱۳۹۳ فعالیت خود 
را در ســرویس آپارات شــروع کرد و ۵۴ ویدئو تاکنون 
در کانالش منتشر کرده اســت. ویدئوهای گروه باران 
تــا الان نزدیک بــه ۲۸ هزار بار در این ســرویس دیده 

شده اند.
کانــال آپــارات گــروه بــاران یــک آرشــیو ویدئویی از 
اتفاقات و ایده های باران در ســال های گذشته است. 
روابط عمومــی گروه بــاران در ســال های اخیر تمرکز 

زیــادی روی تولید و انتشــار فرمت های رســانه ای در 
بســتر فایل ویدئویی داشته و نمود آن در کانال آپارات 

گروه دیده می شود.
بخشــی از ویدئوهــا مربــوط بــه پروژه هــای مختلف 
گروه هســتند. ویدئوهایی نیز با حول محور پیام های 
مســؤولیت اجتماعی باران منتشر شــده اند. گزارش 
رویدادها و سمینارها و نشست های مختلفی که باران 
در ســال های گذشته برگزار کرده اســت نیز با فرمت 
ویدئویی در اختیار مخاطبین قرار گرفته است. برخی 
از این ویدیوها داســتان هایی را پشت خود دارند و در 
زمان انتشار، تأثیرگذار بودند.سرویس آپارات خود را به 
یک پلتفرم شبکه ی اجتماعی نزدیک کرده است و این 
امکان را ایجاد کرده که کاربران پروفایل ایجاد کنند و 
پروفایل های دیگر را دنبال کنند و مشــارکت کنند. به 
همکاران گرامی باران پیشنهاد می کنیم مروری بر این 
آرشیو سازمانی داشته باشند و در صورت تمایل کانال 

آپارات گروه باران را دنبال کنند.
کانال آپارات گروه باران را در این آدرس دنبال کنید یا 

QR Code زیر را با گوشی اسکن کنید:
www.aparat.com/BaranGroupCo.

خبرنامهایمیلیآوند
خیلی عجیــب اســت، ولــی می توانید آونــد را روی 
ایمیل تان هم بخوانید. با توجه به اینکه سایت مجله ی 
آوند در حال ایده پردازی و اجراست، در صورت تمایل 
به عضویت در خبرنامه ی ایمیلی آوند، لطفا یک ایمیل 
به آدرس avandmag@gmail.com ارســال کنید یا 

در لینک زیر ثبت نام کنید:

www.yun.ir/avandnewsletter

۱۳ اوت برابر با ۲۳ مردادماه، روز جهانی چپ دســت 
نامگذاری شده اســت. در چهارمین قسمت از برنامه 
#بازباران، به بهانه روز جهانی چپ دست ها، به سراغ 
استودیو چپ چین رفتیم تا به این بهانه با فعالیت های 
این اســتودیو، سابقه همکاری با برند باران در سالیان 
گذشــته و همچنین پروســه جذاب بازطراحی هویت 

بصری گروه باران آشنا شویم.
این گپ و گفت شــنیدنی و دوستانه را از طریق لینک 
زیــر می توانیــد در IGTV اکانــت اینســتاگرام باران 

ببینید. فرازهایی از این گفتگو را مرور می کنیم.

برندهــا به مــوازات زیســت و رشــد برند و بر اســاس 
گســترش خدمات شــان، به بازطراحی هویت بصری 
برند نیــاز پیدا می کنند. با توجه بــه حوزه های جدید 
فعالیت باران و بزرگ شــدن برند، هویت بصری قبلی 
جوابگوی بسیاری از نیازهای بصری باران نبود. هویت 
بصری قبلی باران، در طول بیش از ۱۰ ســال، همراه 
با گروه باران و موفقیت هایش بود و تصویر مشــخصی 
را در ذهــن مخاطبین به وجــود آورده بود. بنابراین جا 
انداختــن یک هویــت بصری جدید در ســازمان، کار 

ساده ای نبود.
مدیریــت گروه بــاران این نیاز را احســاس می کرد که 
وقت پوســت اندازی در هویت بصری اســت و علیرغم 
تعلــق خاطر به هویت بصری قبلی، این کار در نهایت 
انجام شــد. با اینکه لوگویی کــه الان به عنوان لوگوی 
برنــد بــاران دیده می شــود، اولین پیشــنهاد ما بود و 
در اولین جلســه ی پرزنت به کارفرما پیشــنهاد شــد، 
ولی پروســه ای پیچیده و طولانی برای اجرایی کردن 
کل ســاختار هویت بصــری هلدینگ و شــرکت های 
زیرمجموعــه ی گروه باران انجام شــد. پروســه ای که 
حدود دو ســال طــول کشــید و چالش هــای زیادی 
داشــت، ولی در نهایت خروجی کار، چیزی شــد که 

رضایت ما و کارفرما را جلب کرد.
طراحــی هویت بصــری باران عناصر متعــددی دارد. 
یکی از عناصر، المان دایره ای محوری لوگو است. این 
دایره، نمادی از کره ی زمین است و نگاه جهان شمول 
برند باران را نشــان می دهد. در انیمیشن لوگوموشن 
معرفی هویت بصری باران، روی این نماد و اشــاره به 

کره ی زمین کار شده است.
علاقه منــد بودیم کــه از ترکیب دو رنگ تیره و روشــن 
در لوگو اســتفاده کنیم. دو رنگ روشــن و تیره امکان 
دیالوگ بیشــتری را به وجود مــی آورد. به دنبال رنگی 
بودیم که ارزش برند را نشــان دهد و در نهایت به رنگ 
مسی رسیدیم؛ رنگی روشــن و براق. به عنوان مکمل 
این رنگ، به رنگ اکســید مس رســیدیم. فلز مس در 
مجاورت هوا و در فرایندی شیمیایی، اکسید می شود. 

این فرایند، نمادی از قدمت و ماندگاری است.
طرح شمســه ای که در داخــل لوگو دیده می شــود، 
طرحی است که از چرخش و پیچش طرح ها در داخل 
دایره به وجود می آید. ایــن ایده، لوگوی باران را کمی 

شرقی تر و ایرانی تر می کند.
امیدواریــم که هویت بصری بــاران همچنان پویایی و 
رشدش را ادامه دهد. شاخ و برگ های تازه ای می تواند 

به مجموعــه ی عناصر هویت بصری 
گروه باران اضافه شود. پیشنهاداتی 
نیــز بــه کارفرمــا ارایــه کرده ایــم و 

ایده های تازه ای را دنبال می کنیم.



آونـــــــــد
نشریـه  درون سازمانی 
گروه بـاران

شماره ۴ | ۱۸ مرداد ۱۳۹۹

و  هســتید  بــاران  قدیمــی  همــکاران  از  شــما         
مسؤولیت های مختلفی داشــته اید. از خودتان برایمان 
بگوییــد و اینکه تاکنون در چه بخش هایــی از باران و در 

چه مسؤولیت هایی مشغول به کار بودید؟
از بهمــن ۱۳۹۱ در مجموعــه باران مشــغول به کار شــدم و 
ابتــدا در دفتــر مدیریت عالی گــروه باران، جنــاب مهندس 
هشام مقدســی کارم را شــروع کردم. آن زمان هنوز داستان 
شــرکت های مختلف گروه باران نبود. همه ی کارهای فنی و 
مهندســی، معماری، اداری و مالــی در یک مجموعه متمرکز 
بــود. مســؤولیت مــن پیگیــری صورت جلســه های فنــی و 
مهندسی و معماری بود و یک سری مسؤولیت های اداری که 

در حین این کارها به عهده ی من بود.

حدودا یک ســال در دفتر مدیریت مشغول به کار بودم. مدت 
کوتاهــی در واحد روابط عمومی بــودم و پس از آن به مدت ۴ 
ســال در دفتر فروش بلــوار خیام، مدیر داخلــی دفتر بودم. 
هماهنگــی امور کلی دفتر فــروش، پیگیری و به روزرســانی 
فایل های پرزنت پروژه ها، تنظیم قراردادهای فروش و برخی 

از مسؤولیت های مالی به عهده ی من بود.
در همــان دفتر، به عنــوان نماینده ی دفتر فــروش موضوع 
راه انــدازی شــوروم ها را به عهــده گرفتــم. در مرحله ای که 
شــوروم ها در حال آماده ســازی بــود، به عنــوان نماینده ی 
دفتــر فروش به کارگاه معرفی می شــدم و پیگیری ها را انجام 

می دادم.

           ایده ی شوروم ها از دفتر فروش شروع شد؟
بله. ابتدا از شــوروم پروژه ی باران ۲ شــروع شد. واحد ۶۵۰ 
متــری در طبقه ۱۹ را به شــوروم تبدیل کردیم. شــوروم های 
بــاران ۳ هم بعــد از آن آغاز شــدند. بعد از اینکه ۴ ســال در 
دفتــر فروش بــاران روی ایده و اجرای شــوروم ها کار کردیم، 
ایــده ی »باران هوم« از طرف مدیریت عامل شــرکت بازاریابی 
و فروش، جناب مهندس حامد مقدســی مطرح شد. در اتاق 
فکرهایی که داشــتیم، اصول کار و نیازهای مشتریان بررسی 
شد و ساختار کلی چیده شد. افرادی انتخاب شدند و من هم 
از طــرف دفتر فروش به پروژه ی باران ۳ معرفی شــدم تا روی 

پیگیری و راه اندازی مجموعه ی باران هوم کار کنیم.

          در حال حاضر چه مسؤولیتی دارید؟
حدود ۲ ســال اســت که در تیم باران هوم به عنوان مســؤول 

تبریکبههمکارانتبریکبههمکاران

در نیمــه دوم مرداد ماه، ســالروز تولــد تعدادی از 
همکاران گروه باران را داریم. 

سالروز تولد حسین نصیری در ۱۹ مرداد
شرکت آفتاب، پروژه باران ۴

سالروز تولد شیوا تفقدی جامی در ۲۰ مرداد
باران ستاره، واحد مالی

سالروز تولد مهدیه فلاحی راد در ۲۵ مرداد
شرکت سایه، برج باران ۲

سالروز تولد علیرضا معمارزاده در ۲۶ مرداد
دفتر مرکزی، معاونت توسعه و برنامه ریزی

سالروز تولد آمنه توکلی در ۲۷ مرداد
شرکت سایه، برج باران ۲

سالروز عاطفه احمدیان یزدی در ۲۷ مرداد
شرکت سایه، برج باران ۱

سالروز کتایون صالحی در ۳۱ مرداد
شرکت آفتاب، پروژه باران ۴

بــرای این همــکاران گرامی باران، ســلامتی و عمر 
طولانــی و بــا برکــت آرزو می کنیــم و تولدشــان را 

تبریک می گوییم.
-----------------------------------

حالا که داریم تبریک ها را می گوییم، جا دارد به جناب 
حمیدروشن ضمیر )از همکاران واحد فروش در شرکت 
ستاره( نیز بابت قدم نورسیده شان تبریک بگوییم. تولد 

»روژان« مبارک و مایه ی خوشی و سعادت تان باشد.

راهبری پروژه های طراحی داخلی فعالیت می کنم.
در حال حاضــر باران هوم پروژه های مختلفــی را در موضوع 
طراحی داخلی در دست کار دارد؛ هم در پروژه ها و برج های 
باران و هم در خارج از باران. مســؤولیت A تا Z راهبری پروژه 
بر عهده ی من است. این مســؤولیت شامل موارد زیر است: 
اعلام نیازهای مشــتری، پیگیری خریدهــا، پیگیری تأمین 
مالی از سمت مشــتری، پیگیری از واحدهای فنی، معماری 
و طراحی بر اســاس نیازهای درخواستی مشتری و ارجاع به 

واحدهای اجرایی برای اجرای طرح ها و نقشه ها.
مســؤولیت من، ایجاد پل ارتباطی بین مشــتری و واحدهای 

مختلف و پیمانکاران باران هوم است.

            در واحــدی کــه مشــغول بــه کار هســتید، بــا چه 
موضوعاتی سروکار دارید؟

در مجموعه ی باران هوم به عنوان یکی از آخرین زنجیره های 
خدمت رسانی به مشتریان باران، در حوزه ی طراحی داخلی 
واحدهــا و آماده ســازی واحد بــرای بهره بــرداری خانواده ها 

فعالیت می کنیم.
ایــن آماده ســازی بر اســاس شــخصیت و ســلیقه و نیاز هر 
مشتری است. هر واحد مسکونی را بر اساس برداشتی که از 
شخصیت مشــتری داریم و سنجش دقیق نیازهای مشتری، 
اختصاصی ســازی می کنیم. در این اختصاصی سازی موارد 
مختلفــی مورد توجه قرار می گیرد؛ فیکســچر کــه مربوط به 
ســاختارهای ثابت در خانه است )فضاهای کمد و استوریج و 
کابینت و کارهای چوبی( و اتفاقاتی که روی جداره ها و سقف 
می افتد. در حوزه ی دکوراســیون نیز موضوعاتی مثل دیزاین 
اختصاصی و مبلمان بررســی می شــوند و بــرای آنها راه حل 

می دهیم.

             مشــتریان باران هــوم چــه افرادی هســتند و برای 
هدایت و کنترل پروژه سفارش های آنها به چه موضوعاتی 

باید توجه کنید؟
بخش اصلی مشتریان باران هوم مشتریان گروه باران هستند. 
چه کسانی که مالک واحدهای باران هستند و نیاز به خدمات 
دکوراسیون و طراحی داخلی دارند و چه کسانی که تا به حال 

از گروه باران خرید نداشتند، ولی مشتری بالقوه هستند.
مــا در راهبــری پروژه هــا و در بحــث شــخصیتی کــه برای 
مشــتریانمان قایل هســتیم، مثل مجموعه ی باران با آنها در 
ارتباط هستیم. ســعی می کنیم پاسخگویی را در سریع ترین 
زمــان و با بهترین شــیوه انجــام دهیم. احتــرام بالایی برای 
نظرات و سلیقه ی مشــتری قائل هستیم. سعی می کنیم که 
با توجه به مشــغله ی فــراوان مالکین، حجــم کاری مرتبط با 
این حوزه را از دوش شــان برداریم و بار مســؤولیت را به دوش 

بکشیم.
تــلاش می کنیم که هر پــروژه، ویژگی هــای منحصربه فردی 
داشــته باشــد و تکــرار را بــه حداقل برســانیم. بــا توجه به 
درخواســت و نیــاز مشــتری ها، اختصاصی ســازی رعایــت 
می شود و ســعی می کنیم این موضوع را حس کنند که برای 
هر فرد و هر واحــد، طراحی مجزا و فکر و ایده ی جداگانه ای 
اســتفاده می شــود. اســتفاده از توان طراحان و پیمانکاران 
حرفــه ای مختلف، این امــکان را به ما می دهد کــه ایده ها و 
ســلیقه های متفاوت و متمایزی را وارد پروژه ها کنیم و ویژگی 

یونیک بودن طراحی هر کارفرما را رعایت کنیم.

             نام شما را در لیست های پرسنلی به صورت شهره 
داریــم، ولی همــکاران فرانــه صدایتان می زننــد. ماجرا 

چیست؟
این موضوع دو اســمی بــودن برمی گردد به زمــان تولد من. 
پــدر و مادر مــن نام فرانــه را برایم انتخاب کــرده بودند، ولی 
ســازمان ثبت احوال این نام را به رســمیت نمی شناخت. نام 
شناســنامه ای من در نهایت شهره ثبت می شود، ولی از ابتدا 
من را فرانه صدا می زدند. خودم تا ۶ ســالگی متوجه نشــدم 
که اســم اصلی من در شناســنامه شــهره اســت. از ابتدای 
دبیرستان تصمیم گرفتم که »فرانه« باشم و الان هم همکاران 

باران با همین نام من را صدا می زنند.

            از زندگی شخصی تان برایمان بگویید.
متولد ۲ مرداد ۱۳۶۸ هســتم و حدود ۵ سال است که ازدواج 
کرده ام. لیســانس معماری دارم. علاقه شخصی من طراحی 
داخلی و دیزاین اســت و دوره ی طراحــی داخلی را در تهران 
گذراندم. خیلی خوشــحالم کــه الان هم در حوزه ی علاقه ی 

شخصی ام در گروه باران کار می کنم.

              باران هــوم چه تعداد نیرو دارد و این نیروها در چه 
بخش هایی کار می کنند؟ چارت تشکیلاتی شرکت به چه 

صورت است و چه تغییراتی قرار است داشته باشد؟ 
باران هــوم در حال حاضــر ۱۲ نفر نیــرو دارد؛ در بخش های 

ازدفترمدیریتتابارانهوم
گفتگوبافرانهشکوهمنددربارهماجراهایشدرگروهباران

۲۳ فروردین ۱۳۹۴
فرانه شکوهمند در سرکشی ها و بازدیدهای نهایی 
پروژه باران 2

بازرگانی، نظارت و راهبری پروژه، طراحی و تهیه نقشــه های 
اجرایــی، مالی و حوزه ی نظارت چوب. بخش فروش نیز قرار 
اســت به زودی به باران هــوم اضافه شــود و در حال انتخاب 

همکاران جدید هستیم.

          نظرتان در مورد انتشار مجله ی آوند چیست؟
انتشــار آونــد اتفــاق خوبی در گــروه بــاران اســت. آوند به 
همــکاران همه ی واحدها و شــرکت های باران کمک می کند 
که با جنبه هــای مختلــف کاری در مجموعه های دیگر گروه 
آشنا شوند و در جریان پیشــرفت پروژه ها قرار بگیرند. بخش 
زیــادی از همکاران بــاران به تازگی کارشــان را در ســازمان 
شروع کرده اند. خواندن مجله کمک می کند که با جنبه های 
مختلف فعالیت ســازمان در شــرکت های مختلف آشنا شوند 
و از زیــر و بم خدمات مختلف گروه خبردار شــوند.همچنین 
همبســتگی بیشــتری بین همکاران به وجود می آورد. خیلی 

وقت بود که نیاز به انتشار این مجله احساس می شد. باران هوم از یک نیاز بزرگ شکل گرفت.
فرانه و همکارانش در باران هوم تلاش می کنند بر اساس شخصیت 

و سلیقه ی هر مشتری، بهترین راه حل ها را برای دکوراسیون داخلی 
واحدها ارایه دهند.

انتشار مجله آوند این فرصت را در اختیارمان قرار داده 
که پای صحبت همکاران باران بنشینیم و از ماجراهای 
خودشان برایمان بگویند. »فرانه شکوهمند« از نیروهای 
قدیمی باران است که ســابقه ی فعالیت در بخش های 
مختلفی از ســازمان را داشته.کارش را نخست در دفتر 
مدیریت عالی گروه شروع کرد، به واحد روابط عمومی 
رفت و ســپس در دفتر فروش بــه کارش ادامه داد. در 
نهایت او این روزها در دفتر باران هوم مســتقر و مشغول 
به کار اســت.  فرانه برایمان از ماجراهای شــکل گیری 
ایــده ی باران هوم گفت. اینکه چه شــد که یک ایده در 
نهایت به تیمی مســتقل تبدیل شد و حالا در آستانه ی 

تبدیل به یک شرکت است.



آونـــــــــد
نشریـه  درون سازمانی 

گروه بـاران

شماره ۴ | ۱۸ مرداد ۱۳۹۹

داستانشورومبارانداستانشورومباران۳۳
ازابنیهتاتکمیلازابنیهتاتکمیل

شــوروم طبقــه ۲۲ در برج بــاران ۳ یکــی از پروژه های 
ویژه ی باران هوم اســت. یکی از شاخصه های این پروژه 
این اســت که نمودی از هم افزایــی واحدهای مختلف 
ســازمان باران و باران هوم و ستاره و آفتاب و سایه است. 
این واحد، تلاشــی گروهی و جمعی بــود که در بازه ای 
کوتــاه، یکــی از متفاوت ترین و لوکس تریــن واحدهای 
مسکونی شهر مشهد را پیش چشم مخاطبین قرار داد.

در این گزارش تصویری، مروری داریم بر یک تلاش یک 
ShowroomoftheCityShowroomoftheCityساله برای تجهیز یکی از زیباترین شوروم های شهر.

۱۳ خرداد ۱۳۹۸
واحد از شرکت آفتاب تحویل باران هوم می شود.

۲۲ خرداد ۱۳۹۸
عملیات کروم گیری واحد پنت هاوس طبقه ۲۲ باران ۳

۲۸ خرداد ۱۳۹۸
سیم کشی های برق واحد انجام می شود.

۱ تیر ۱۳۹۸
آغاز کار سرامیک و کف پوش های واحد

۳۰ بهمن ۱۳۹۸
تیم های جدیدی در حوزه ی چوب و دکور وارد پروژه می شوند

۱۷ اسفند ۱۳۹۸
اجرا و نصب کابینت ها

۲۵ اسفند ۱۳۹۸
نظافت واحد برای رونمایی از شوروم طبقه ۲۲ برج باران ۳

۲۹ بهمن ۱۳۹۸
ادامه اجرای استخر

۴ تیر ۱۳۹۸
عملیات سفیدکاری و گچ بری های واحد

۶ بهمن ۱۳۹۸
عملیات اجرای استخر در داخل پنت هاوس باران ۳

۶ اسفند ۱۳۹۸
نصب سنگ جکوزی

۱۵ اسفند ۱۳۹۸
درختچه هایی برای فضای سبز واحد 

۱۸ اسفند ۱۳۹۸
اقدامات نهایی در حوزه ی دکوراسیون و کارهای چوبی

۱۹ اسفند ۱۳۹۸
اقدامات نهایی در حوزه ی دکوراسیون و کارهای چوبی

۲۰ اسفند ۱۳۹۸
رنگ آمیزی اتاق ها آغاز می شود.


